Trondelag fylkeskommune
Seksjon Kommunal

ON ARKITEKTER OG INGENIZRER AS
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Var dato: 08.10.2021 Var referanse: 201862757-13 Var saksbehandler:
Deres dato: 22.09.2021 Deres referanse: Stig Atle Moe Siv Minna Aastorp

Fylkeskommunens forhandsuttalelse til reguleringsplanarbeider -
Elilgkken Sjgside — gnr./bnr. 141/29. Skaun kommune.

Vi viser til oversendelse datert 22.09.2021 der det bes om forhandsuttalelse til endring
av detaljreguleringsplan for Elilgkken bruk. Det er avholdt oppstartsmgte med Skaun
kommune 16.09.2021. Fylkeskommunen oppfatter dette som et varsel om igangsatt
planarbeid.

Planarbeidet omfatter endring i boligtypologi fra blokkbebyggelse til rekkehus og
konsentrert smahusbebyggelse. Videre gir dette omorganisering av interne veger,
returpunkt renovasjon, VA, felles uteoppholdsarealer og gkt parkeringsdekning.
Planforslaget vil legge til rette for 141 boenheter, som gir 5 boliger per daa.

Reguleringsendringen synes & ligge innenfor rammene i kommuneplanens arealdel.
Foreslatte endringer vil fa konsekvenser for regulert felles uterom, men krav til
utearealer og regulert turdrag i gjeldende plan skal ivaretas. Fylkeskommunen gnsker a

presisere at det ma legges vekt pd gode gangforbindelser internt i feltet og kvalitet i
uterommene. Utover dette har vi ingen merknader til det igangsatte arbeidet.

Med vennlig hilsen
Anne Caroline Hagan Siv Minna Aastorp

Seksjonsleder Seniorradgiver

Dette dokumentet er godkjent med elektronisk signatur

Kopimottakere:
STATSFORVALTEREN I TRONDELAG

Postadresse:Fylkets hus Bankkonto: 86017685300 Telefon: 74 17 40 00
Postboks 2560 IBAN: NO8486017685300 Epost: postmottak@trondelagfylke.no
7735 Steinkjer BIC/SWIFT: DABANO2Z22 Org.nr: 817 920 632



KYSTVERKET

ON ARKITEKTER OG INGENIORER AS
Orkdalsveien 82
7300 ORKANGER

Deres ref.: Var ref Arkiv nr Saksbehandler Dato
2021/8937-2 Bgrre Tennfjord 26.10.2021

Uttalelse til varsel om oppstart av Reguleringsendring for Elilekken sjoside -
Skaun kommune - Trgndelag fylke

Kystverket er fra 22.oktober 2021, et direktorat i Neerings- og fiskeridepartementet (tidligere Samf.dept.) og en nasjonal etat
for kystforvaltning, sjgsikkerhet og beredskap mot akultt forurensing. Vi arbeider aktivt for en effektiv og sikker sjgtransport
gjennom a ivareta transportnaeringens behov for fremkommelighet og en baerekraftig utvikling av kystsonen. Vi opptrer som
eier og forvalter av farledsinstallasjoner, fyr og merker og medvirker som statlig fagmyndighet med sektoransvar i sigarealet,
herunder det & legge lil rette for effektiv, sikker og miligvennlig drift av havner og bruk av farvannet.

Vi viser til brev datert 22.09.2021 med varsel om oppstart av reguleringsendring for Elilakken sjgside
i Skaun kommune. Varselet er utsendt i hht plan- og bygningslovens § 12-8.

Planens formal

Planomradet maler ca. 10,8 daa, utelukkende landareal. Formal og hensikt med planendringen er &
legge til rette for konsentrert boligbebyggelse i 3 etasjer, samt tilhgrende adkomstveier, parkerings-
plasser og uteoppholdsarealer.

Planen skal utvikles som detaljregulering og er en endring av gjeldende reguleringsplan med endring
til blokkbebyggelse. Planen grenser til sjg.

Planstatus
Gjeldende Reguleringsplan for Elilgkken Sjgside, PlanIlD 201207, ble vedtatt i 2013.

Nasjonale forventninger til kommende planlegging

For & fremme en baerekraftig utvikling skal regjeringen hvert fierde ar utarbeide nasjonale
forventninger til regional- og kommunal planlegging. Dette gar fram av plan- og bygningslovens § 6-
1. De nasjonale forventningene skal legges til grunn for kommunens planarbeid, samtidig som det er
et av grunnlagene for statlige myndigheters medvirkning i planleggingen.

De nasjonale forventningene samler mal, oppgaver og interesser som regjeringen forventer at
kommunene legger seerlig vekt pa i den kommende planleggingen.

Nasjonale forventninger til regional og kommunal planlegging ble vedtatt 14. mai 2019. Nar Skaun
kommune gjennomgar aktuelle planforslag, er det i en forstdelse om at nasjonale forventningebtil
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planleggingen blir fulgt opp. Formalet med dette er & sikre at planene er oppdatert og mater fremtidens
behov.

Statlige planretningslinjer for samordnet bolig-, areal og transportplanlegging

Hensikten med retningslinjene er & oppna samordning av bolig-, areal- og transportplanleggingen og

bidra til mer effektive planprosesser. Retningslinjene skal bidra til et godt samspill mellom kommune,

stat og utbyggere for a sikre god steds- og byutvikling. Retningslinjene legger videre til grunn at;
Planlegging av arealbruk og transportsystem skal fremme samfunnsgkonomisk effektiv
ressursutnyttelse, god trafikksikkerhet og effektiv trafikkavvikling. Planleggingen skal bidra til &
utvikle beerekraftige byer og tettsteder, legge til rette for verdiskaping og neeringsutvikling, og fremme
helse, miljg og livskvalitet.

Kystverkets planmedvirkning

Det generelle grunnlaget for Kystverkets medvirkning i plansaker finner vi havne- og farvannslovens
formalsparagraf;

§ 1. Formal

Loven skal fremme sjgtransport som transportform og legge til rette for effektiv, sikker og
miljgvennlig drift av havn og bruk av farvann, samtidig som det skal tas hensyn til et
konkurransedyktig nzeringsliv. Loven skal ivareta nasjonale forsvars- og beredskapsinteresser.

Kystverket har ansvar for at fgringer i Nasjonal transportplan (NTP), Statlige planretningslinjer for
samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging og andre nasjonale og regionale arealpolitiske
fgringer, blir ivaretatt i planleggingen. Vi uttaler oss som eier og forvalter av farledsinstallasjoner, fyr
og merke og som statlig fagmyndighet med sektoransvar i sjgarealet, herunder det a legge til rette for
effektiv, sikker og miljgvennlig drift av havn og bruk av farvannet/sjgtransport.

Kystverket vil sa tidlig som mulig i planprosessene bidra til at et planforslag sikrer tilstrekkelig areal til
sjotrafikken.  Fartgyenes stagrrelse og mangvreringsevne, ftrafikktetthet, trafikkbilde,
navigasjonsveiledning, naturgitte forhold, strem og vind, miljgrisiko og personrisiko er viktige
momenter i vurderingen. Momentene gir grunnlag for en samlet risikovurdering og det legges til grunn
et langsiktig perspektiv som tar hayde for forventet trafikkutvikling 30 ar frem i tid.

Kystverket har som statlig myndighet behov for at alle kystkommuner har oppdaterte arealplaner for
sjgomradene som ivaretar behovet for sikker seilas i hav- og sjgomradene.

Var vurdering er at kommunens innflytelse pa utviklingen i kystsonen og de marine naeringene vil
styrkes, dersom kommunens strategiske valg og prioriteringer vedrgrende sjgarealene og de marine
naeringene kommer klart fram i kommunens planstrategi og planarbeid for gvrig.

Kystverkets innspill

Oppstartmeldingen

Plan- og bygningslovens § 4-2 stiller krav om at alle planer etter loven skal ha en planbeskrivelse som
beskriver planens formal, hovedinnhold og virkninger, samt planens forhold til rammer og retningslinjer
som gjelder for omradet.

Vi har gatt gjennom oppstartsmeldingen, lokalisert til eiendom gnr.141, bnr.29 i Skaun kommune.
Selve varselet er kunngjort i samsvar med plan og bygningslovens §12-8 og er en kort omtale av
planomradets avgrensning og status, formalet med planarbeidet, samt hvem som er akterer og
hvordan planen er tenkt giennomfart.

Som vedlegg til oppstartmeldingen foreligger det et referat fra oppstartsmate mellom kommunen og
planleggerne, datert 16/09-2021. Kommunen har anbefalt oppstart av regulering gjennom eget vedtak
i sak 21/841.

Varselet med vedlegg fremstar som et velformulert og presist oppsett og dekker de kravene man
fordrer til en reguleringsstart og til et grunnlagsdokument. Varselet svarer ut forventningene man har
til et kommunisert planinitiativ og en planlagt gjennomfering.
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Utover de utredede og fremlagte hovedprioriteringene, foreligger det fa illustrerte detaljer og tilhgrende
planskisser. Det er imidlertid skrevet en omtale av, og siktemal med kommende arealutvikling av
omradet. Vi oppfatter dette til & veere tilfredsstillende i en oppstartfase.

Vi har med visning til selve varselet, ingen kommentarer knyttet til planavgrensningen eller
reguleringens tilpassing og konstaterer at planen ikke direkte bergrer Kystverkets planinteresser.

Lov om havner og farvann
Kystverket gnsker & informere om Lov om havner og farvann av 01.01. 2020. Loven medfgrer en viss
endring i kommunenes forvaltningsansvar og myndighet innenfor egne sjgomrader, jf. §§5-9 i ny lov.

Vi gjgr ogsa oppmerksom pa at tiltak og etableringer i eller i naerheten av sjg, krever egne ftillatelser
etter havne- og farvannslovens § 14. Utfylling i sjg og strandsonearronderinger, samt etablering av
smabathavner er eksempel pa tiltak som krever tillatelse til etablering etter denne loven.

Planverktgy
Kystverket vil foresla at man benytter Kystinfo, Kystverkets eget planleggingsverktgy og karttjeneste,

som er a finne pa http://www.kystverket.no. Her finner man sjgkart med aktuell, oppdaterte og
sjgrelaterte opplysninger.

Generelle nasjonale bindinger

Reguleringen og gjennomfgringsprosessen ma innrette seg til grenseflate mot sjg i Statlige
planretningslinjer for differensiert forvaltning av strandsonen langs sjgen (F25.03.2011 nr. 335),
fastsatt ved kgl.res. av 25.mars 2011, jfr. plan- og bygningsloven av 27.juni 2008 § 62.

Reguleringen er videre bundet til & falge kommuneplanens arealdel for det som gjelder hovedformal,
bade det som gjelder landarealet, men ogsa sj@arealet og tilknyttede, gjeldende planvedtekter.

Konsekvenser

Etablering av tiltak i eller neer sj@ kan fa betydning for sikkerheten og fremkommeligheten i farvannet.
Gjennom planmedvirkning vil vurderingen av hvorvidt planforslaget kan fa konsekvenser i hoved- eller
biled, veere sentralt for Kystverket.

Natur- og miljgvern (naturmangfold)

| en stgrre sammenheng er det avgjgrende at man identifiserer og etablerer en samlet oversikt over
naturmangfoldet i planomradet og tilknyttede randsone. Samlet virkning av plantiltakene skal tas
hensyn til.

| forbindelse med planarbeidet ber det utarbeides en fagrapport, der man beskriver og vurderer
naturverdier og mangfoldet i omradet og skalerer en mulig pavirkning i aktuelle omrader. Vi anser
dette for & veere ngdvendig kunnskapsgrunnlag for en fullverdig plangjennomfgring.

Risiko og sarbarhet

| planarbeidet ma en se om det er behov for vurderinger omkring samfunnssikkerhet og
forurensningsfare knyttet til ulykker/uhell i de tilstatende sjgomradene og hva de péaregnelige
konsekvensene vil veere for naeringsinteresser, samfunn og natur.

En ma vise hva en endret arealbruk vil ha og si for omgivelsene, men ogsa pa hvilken mate
omgivelsene vil virke pa arealbruken i planomradet. Vi ser for oss en risikovurdering i tilknytning til
framtidig stormflo, kombinert med ekstrem sjggang og hvordan disse momentene vil pavirke
nyetableringer og omgivelsene innenfor planomradet. Det bgr settes opp kriterier og krav i planen sine
nye vedtekter, slik at naturpavirkninger ikke blir et kritisk moment i anleggenes levetid.

Til planbestemmelser:

Der det er aktuelt & vise byggegrense langs sjg- og vassdrag, markeres dette med en juridisk linje.
Merk at unntak fra 100-metersonen i bygge- og anleggsomrader ma gjgres ved bruk av byggegrense
vedtatt gjennom behandlingen av planen, jf. plan- og bygningsloven § 1-8 tredje ledd. | motsatt fall vil
byggeforbudet i bestemmelsen likevel gjelde.
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Utover disse mer generelle kommentarene og tilknyttede merknader, har vi ingen andre innspill til

varslet planoppstart.

Med hilsen

Jan Morten Hansen
avdelingsleder

Dokumentet er elektronisk godkjent

Eksterne kopimottakere:
Skaun kommune
Statsforvalteren i Trendelag
Trendelag fylkeskommune
Norges vassdrags- og energidirektorat Midt-Norge
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Norges
vassdrags- og
energidirektorat

NVE

ON ARKITEKTER OG INGENIORER AS
Orkdalsveien 82
7300 ORKANGER

Var dato: 01.11.2021
Varref.: 201201233-8

Arkiv: 323 Saksbehandler:
Deres dato: 22.09.2021 Steinar Lillefloth
Deres ref.: stli@nve.no

NVEs uttalelse til reguleringsendring Eliloekken sjoside, gnr. 141 bnr. 29,
Skaun kommune

Det vises til brev av 22.09.2021. Hensikten med reguleringsendringen er 4 tilrettelegge for konsentrert
boligbebyggelse i 2 og 3 etasjer med tilherende atkomstveger, parkeringsplasser og uteoppholdsarealer.
Dette er en endring av gjeldende plan hvor det er regulert for blokkbebyggelse i dette omradet.

Om NVE

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) er nasjonal sektormyndighet med innsigelseskompetanse
innenfor saksomradene flom-, erosjons- og skredfare, allmenne interesser knyttet til vassdrag og
grunnvann, og anlegg for energiproduksjon og framfering av elektrisk kraft. NVE har ogsé ansvar for &
bistda kommunene med & forebygge skader fra overvann gjennom kunnskap om avrenning i tettbygde
strok (urbanhydrologi). NVE gir rad og veiledning om hvordan nasjonale og vesentlige regionale
interesser innen disse saksomradene skal tas hensyn til ved utarbeiding av arealplaner etter plan- og
bygningsloven (pbl.).

Geoteknikk og grunnforhold

Planomradet ligger under marin grense og bestar ifolge losmassekart fra NGU (jf. NVE Atlas) av marine
avsetninger.

Gjeldende reguleringsplan for Elilakken sjaside ble vedtatt 12.12.2013. I reguleringsbestemmelsene til
denne planen er deti § 15.1 stilt krav om at «sammen med soknad om igangsettingstillatelse skal det
foreligge geoteknisk vurdering av omrddet. Vurderingen skal bl.a. beskrive sikringstiltak mot evt.
masseutglidning og stormfloy.

Vi kjenner ikke til at det er gjennomfert grunnundersekelser og geoteknisk vurdering for det aktuelle
planomrédet.

E-post: nve@nve.no, Postboks 5091, Majorstuen, 0301 OSLO, Telefon: 22 95 95 95, Internett: www.nve.no
Org.nr.: NO 970 205 039 MVA Bankkonto: 7694 05 08971

Hovedkontor Region Midt-Norge Region Nord Region Ser Region Vest Region @st
Middelthunsgate 29 Abels gate 9 Kongens gate 52-54 Anton Jenssensgate 7 Naustdalsvegen. 1B Vangsveien 73
Postboks 5091, Majorstuen . Capitolgarden . Postboks 2124 | Postboks 4223

0301 OSLO 7030 TRONDHEIM 8514 NARVIK 3103 TONSBERG 6800 FORDE 2307 HAMAR
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Det vises til kommunal- og moderniseringsdepartementets rundskriv H-5/18 «samfunnssikkerhet i
planlegging og byggesaksbehandling». Reell skredfare mé vare utredet pa siste planniva, og kan ikke
utsettes til byggesaken.

Det forutsettes at det i forbindelse med planarbeidet gjennomfores en geoteknisk vurdering av
omradestabiliteten, 1 henhold til prosedyre beskrevet i NVEs veileder 1/2019 Sikkerhet mot
kvikkleireskred. Det mé dokumenteres at sikkerheten er ivaretatt og at tiltaket er gjennomferbart i
henhold til plan- og bygningsloven § 28-1 og TEK17 § 7-3. Eventuelle krav om risikoreduserende tiltak
ma ivaretas i planen.

Se ogsa veiledningen til TEK17 § 7-3 og vare nettsider Spersmal og svar om kvikkleireveilederen.

Med hilsen
@yvind Leirset Steinar Lillefloth
seksjonssjef saksbehandler

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner.

Kopi til:

Skaun kommune
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ReMidt

Var referanse: Var dato:
21/05394-1 04.10.2021
Var saksbehandler: Deres referanse: Deres dato:

Fredrik Oustad, 72 48 37 00

Byggesak - Reguleringsendring Elilokken Sjoside 5029/141/29
Uttalelse ReMidt

Ved Elilgkken Sjgside er det eksisterende bebyggelse og na tiltenkt utbygging. Ut fra tilsendte
dokumenter er det uvisst hvor mange boenheter det blir, dette er avhengig av reguleringsplan.

| dag hentes det restavfall, papp\papir og plast. ReMidt utarbeider na ny strategi og vil i fremtiden
hente restavfall, papp\papir, mat, plast og glass\metall. Plast sorteres ut i utdelte plastretursekker og
settes ved avtalt sted pa temmedag.

For Elilakken Sjgside er det tegnet inn ett avfallspunkt, totalt med kummer er uvisst. Ved full
utbyggelse med opptil 230 boenheter bgr det vurderes flere renovasjonspunkt og plass for totalt 18
containere. Man bgr vurdere to avfallspunkt. Se forslag pa skisse!

ReMidt IKS | Havneveien 116, 7300 ORKANGER | Postboks 94,7301 ORKANGER | remidt.no
(+47) 72 48 37 00 | firmapost@remidt.no | Organisasjonsnr. 975936 333 | Bankgiro 8653 06 93041
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Ved flere byggetrinn, er det viktig at krav til veg, snuplass og framkommelighet er etablert til enhver
tid.

Krav og spesifikasjoner, se ReMidt's Renovasjonstekniske plan: https://www.remidt.no/wp-
content/uploads/2020/05/Veileder-til-renovasjonsteknisk-planlegqging-i-ReMidt-2020.pdf

Med vennlig hilsen
Fredrik Oustad
ReMidt IKS

Dette dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen fysisk signatur.
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Stig Atle Moe

Fra: Lars Arne Pedersen <lars.arne.pedersen@gmail.com>
Sendt: mandag 1. november 2021 10:51

Til: Post

Kopi: helene.ovrelid@skaun.kommune.no

Emne: Reguleringsendring Ellilzkken sjgside

Hei

Sendere dere dette innspillet fra Rddet for personer med funksjonsnedsettelse (RFF).

Radet har dessverre ikke hatt mgte i perioden fra vi mottok henvendelsen fram til dagens frist, men basert pa
erfaringer fra tidligere uttalelser, vager jeg som leder i RFF 8 komme med dette innspillet:

"RFF gnsker & peke pa at det mé legges til rette for at mange av boligene har universell utforming, livsiepsstandard
og tilgjengelighet for alle tenkelige brukergrupper. Spesielt vil vi bemerke at en bgr legge livsigpsstandard til grunn
for de fleste boenheter. Gjennom & ivareta livslgpsstandard, mgter en de fleste av kravene fra de som har
funksjonsnedsettelse.

HC-parkering pa ligge nzert ved de bo-enheter som er tilpasset personer med funksjonsnedsettelse og ogsa sentralt i
omradet for de som er besgkende.

En ma vektlegge taktil merking/indikatorer langs veger, stier og adkomster, som gjgr det enklere & navigere for de
som har syns-utfordringer - enten det er som besgkende eller boende.

Ogsa krav til lyssetting av omradet vil kunne gjgre det lettere for de med funksjonsnedsettelse a besgke eller bo i
omradet."

mvh
Lars Arne Pedersen

leder av RFF
920 38 755
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Avsender: Statens vegvesen

Postboks 1010

Nordre Al

2605 LILLEHAMMER .
MOTTATT

78 SEPT 2021

On arkitekter og ingenigrer AS swience (TN

Orkdalsveien 82 Hrteu @lngenmrer

7300 ORKANGER

336.321.17

Vedr. 21-196728-2 - Fylkesveg 800 i Skaun kommune - Tilbakemelding pa gnske om
forhandsuttalelse - Reguleringsendring Elilgkken sjgside

Innbyggere kan motta post digitalt fra Statens vegvesen. For 4 motta post digitalt ma du opprette digital
postkasse hos eBoks eller Digipost. Dette kan du gjgre pad www.norge.no

Virksomheter mottar digital post i Altinn
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Statens vegvesen

On arkitekter og ingenigrer AS
Orkdalsveien 82
7300 ORKANGER

Behandlende enhet: Saksbehandler/telefon: Var referanse: Deres referanse: var dato:
Transport og samfunn Jan-Kristian Janson / 90412554 21/196728-2 24.09.2021

Fylkesveg 800 i Skaun kommune - Tilbakemelding pa gnske om
forhandsuttalelse - Reguleringsendring Elilskken sjgside

Viser til deres brev av 22.09.2021.

Statens vegvesen har ansvar for d pdse at foringene i Nasjonal transportplan, statlige plan-
retningslinjer for samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging, vegnormalene og andre
nasjonale og regionale arealpolitiske foringer blir ivaretatt i planleggingen. Vi uttaler oss
videre som forvalter av riksveg og som faglig sektormyndighet for vegtransport.

Saksopplysninger
Eksisterende reguleringsplan gnskes endret fra blokkbebyggelse til konsentrert bolig-

bebyggelse. Ettersparselen etter blokkleiligheter er lav, og endringen vil harmonere bedre med
allerede utbygget omrade i nord. Lavere bebyggelse vil gi redusert pavirkning pa nabo.

Forhandsuttalelse

Statens vegvesen ser i dette tilfellet positivt pd gnsket om en lavere utnyttelse av omradet. Her
er darlige lgsninger for myke trafikanter siden det er store nivaforskjeller og problematisk a
oppna Igsninger i trdd med prinsippene for universell utforming. Gang- og sykkelvegen ligger
0gsa pa motsatt side av fylkesveg 800 som stedvis er smal.

Statens vegvesen gjgr oppmerksom pa at dette er en veiledende uttalelse basert pa de opp-
lysningene som framkommer av oppstartsvarselet. Vi vil komme tilbake med en endelig ut-
talelse ndr planen sendes pa hgring.

Postadresse Telefon: 22 07 30 00 Kontoradresse Fakturaadresse
Statens vegvesen Prinsensgate 1 Statens vegvesen
Transport og samfunn firmapost@vegvesen.no 7013 TRONDHEIM Regnskap
Postboks 1010 Nordre Al Postboks 702

2605 LILLEHAMMER Org.nr: 971032081 9815 Vadso
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Transportforvaltning midt 1
Med hilsen

Helge Stabursvik
seksjonsleder Jan-Kristian Janson

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen hdndskrevne signaturer.

Kopi

SKAUN KOMMUNE, Postboks 74, 7358 B@RSA

STATSFORVALTEREN | TRONDELAG, Postboks 2600, 7734 STEINKJER
TRONDELAG FYLKESKOMMUNE, Fylkets hus Postboks 2560, 7735 STEINKJER
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Deres dato: Deres ref:
22.09.2021

On arkitekter og ingenifz)rer AS Saksbehandler, innvalgstelefon

Orkdalsveien 82 Thomas Mgller, 74 16 81 26

7300 ORKANGER

Uttalelse til varsel om oppstart for reguleringsendring for Elilakken Sjaside
- Skaun kommune

Statsforvalteren har som sektormyndighet mottatt melding om igangsatt arbeid med ovennevnte
reguleringsplan, og har felgende forelgpige vurdering av planen:

Landbruk

Det varsles endring av reguleringsplan for Elilakken Sjgside i Skaun. Hensikten med planarbeidet er
a endre fra blokkbebyggelse til rekkehus og konsentrert smahusbebyggelse. Statsforvalteren som
landbruksmyndighet henstiller til at det sikres en sa hey utnytting som mulig innenfor planomradet,
og legger til grunn at minimumskravet for utnytting fra overordna plan blir overholdt. Ut over dette
har vi ingen avgjgrende merknader.

Klima og milje

Bygge og anleggsfasen

Planomradet ligger ved eksisterende boligomrade. Det er viktig a sikre gode boforhold for
eksisterende og ny bebyggelse i bygge- og anleggsperioden. Vi ber om at grenseverdier og
avbgtende tiltak som beskrevet i kapittel 6 i T-1520 og kapittel 6 i T-1442/2021 legges til grunn ved
utarbeiding av reguleringsplanen. Det kan med fordel konkretiseres hvordan trafikkavvikling og
bygge- og anleggsvirksomheten skal gjennomfares.

Klima og klimatilpasning

Vi viser til statlige planretningslinjer for klima- og energiplanlegging og klimatilpasning. Disse ma
folges opp i planarbeidet. Lasninger for blant annet energieffektive bygninger/miljgvennlig
energiomlegging ma utredes. Klimatilpasning, herunder blant annet overvannslgsninger ma utredes,
det ma settes krav i bestemmelser. Nar konsekvensene av klimaendringene skal vurderes, skal hgye
alternativer fra de nasjonale klimaframskrivningene legges til grunn. Planmyndigheten ma vurdere
behov for a supplere nasjonal og regional informasjon med kunnskap om lokale forhold.

Ifalge statlige planretningslinjer for samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging (SPR-BATP) og
nullvekstmalet i byvekstavtalen skal veksten i persontransport tas med kollektivtransport, sykling og
gding. Det er viktig at det legges opp til gode gangforbindelser i omradet og ut av omradet. Vi ber om
at det settes krav om maks parkering for bil. Det ma settes av areal til sykkelparkering, og plass til

E-postadresse: Postadresse: Besgksadresse: Telefon: 74 16 80 00
sftipost@statsforvalteren.no Postboks 2600 Strandveien 38, Steinkjer www.statsforvalteren.no/tl
Sikker melding: 7734 Steinkjer Prinsens gt. 1, Trondheim

www.statsforvalteren.no/melding Org.nr. 974 764 350
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sykkelvogner og transportsykler, vask og reparasjon. Kollektivtransporten for omradet ma beskrives,
og eventuelle nye lgsninger for planomradet ma utredes og vises.

Hensynet til gode uteomrader, lysforhold og miljekvaliteter skal tillegges vekt i planer, ifglge statlige
planretningslinjer for samordnet bolig-areal og transportplanlegging (SPR-BATP). Utnyttelsesgrad,
volum og heyder ma derfor vurderes konkret med hensyn pa hvilke miljgkvaliteter som oppnas for
eksisterende og ny bebyggelse. Vi minner likevel om at kravet til utnyttelse jf. kommuneplanen, ma
folges opp gjennom planen, slik at arealene blir utnyttet godt nok.

Naturmangfold og friluftsliv

Planomradet ligger innenfor strandsonen, jf. pbl § 1.8. Byggegrenser mot sjg ma ivaretas. Det er
positivt at omradet langs sjgen skal tilrettelegges for allmenheten. Statlige planretningslinjer for
differensiert forvaltning av strandsonen langs sjgen skal legges til grunn i utredningsarbeidet og i
planleggingen. Landskapsvirkninger av fremtidige tiltak ma utredes.

Vi ber om at inngrep i strandsonen begrenses. Det ma settes konkrete bestemmelser om eventuelle
tiltak langs sjgen. Planen ma vaere entydig pa hva som tillates hvor, ved hjelp av plankart og
bestemmelser.

Det er registreringer i Naturbase av sjgfugler - arter av stor og seerlig stor forvaltningsinteresse - i
omradet. Truede arter er ogsa registrert her.

Vi forutsetter at alle fremtidige tiltak i strandsonen vurderes ut fra en oppdatert fagkunnskap om
naturmangfoldet her. Det skal gjgres vurderinger etter prinsippene i naturmangfoldloven §§ 8-12.

Eventuell forurensning i grunnen
Dersom det er grunn til & tro at det er forurensning i grunnen, ma det gjeres en miljgteknisk

undersgkelse, og krav om tiltaksplan eller avbgtende tiltak falges opp i planbestemmelsene.

Helse og omsorg og Barn og unge

Endringen vil gi lavere byggehgyde, noe som kan bedre solforholdene. Samtidig kan annen typologi
gi okt fotavtrykk, men det oppgis at turdrag ikke vil pavirkes og at krav til utearealer vil ivaretas. Mer
presist vil dette bety at arealer for lek og andre uteoppholdsarealer ma vaere tilstrekkelig store og ha
god nok kvalitet. Dette er forhold som ma belyses i hgringsforslaget.

En mer blandet sammensetning av boliger kan ha positiv effekt pa bomiljget. Det fremgar at
sviktende ettersparsel er utlgsende for endringene. Samtidig betyr dette at endringene kan bidra til
bedre dekning av det reelle boligbehovet i befolkningen, noe som i tilfelle er positivt.

Samfunnssikkerhet
Det ma gjennomfares en risiko- og sarbarhetsanalyse (ROS-analyse) som er i trdd med plan- og
bygningsloven § 4-3. Statsforvalteren papeker at kommunen som planmyndighet er ansvarlig for
ROS-analysen. Det er viktig at kommunen er bevisst sitt ansvar for a kvalitetssikre og godkjenne
analysen (jf. sivilbeskyttelsesloven § 14 2.ledd, forskrift om kommunal beredskapsplikt § 3, og plan
og bygningsloven § 4-3).
Kommunens oppgave er blant annet a

o folge opp intensjonen med en ROS-analyse, som er 8 komme frem til om et omrade er

bebyggbart eller ikke
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sorge for at ROS-analysen gjores tidlig i planarbeid og senest skisseres etter oppstartsmate
(positivt om det lages et utkast til ROS som sendes pa hegring sammen med
oppstartsvarselet, for & kunne gi hensiktsmessige tilbakemeldinger tidlig i planprosessen)
ha klare forventninger og krav til utreder av en plansak om tema, metodikk og utforming av
en ROS-analyse, og hvilke kvalitetskrav som forventes (kvalitetskrav kommunen kan sette, er
foreslatt i veileder fra DSB om samfunnssikkerhet i arealplanlegging (2017).)

sgrge for at avdekket risiko skal mgtes med tiltak som sikres i planbestemmelsene eller
gjores juridisk gjeldende pa andre mater

Som et minimum bgr ROS-analyser i plansaker

vaere utarbeidet med bakgrunn i DSBs veileder fra 2017 (se ogsa liste over mulige kilder i
vedlegg 5)

inneholde en analyse med beskrivelser og ikke en ren sjekkliste med kryss under «ja» eller
«nei»

inneholde en kildeliste til analysen

ha kommunens helhetlige ROS-analyse, fylkesROS, arealplanens ROS-analyse, andre
tilstatende omraders ROS-analyser og kommunens beredskapsplanverk som en naturlig del
av kildegrunnlaget i tillegg til NVE og NGU med flere

ha en vurdering av et endret klima. Ekstremvaer, som styrtregn og vind vurderes, og
overvannshandtering lgses i plansaken

Statsforvalteren vurderer innsigelse (jf.DSBs retningslinjer for Statsforvalterens bruk av innsigelse)

nar
[ ]

det kun er en sjekkliste med avkrysning uten beskrivelser, kilder og vurderinger.

det brukes beskrivelser som «omradet er ikke spesielt utsatt for XXX» uten at det videre
grunngis eller vises til kilde

grunnleggende tema, som et endret klima, eller ras/flom og lignende som tydelig er
avmerket i kart, ikke er vurdert

det er identifisert risiko og sarbarhet i omradet, men planforslaget ikke beskriver hvordan
dette skal folges opp med avbgtende tiltak som sikres igiennom arealformal, hensynssoner
eller generelle bestemmelser

det planlegges tiltak av nasjonal/regional viktighet og det er forhold i omradet som kan ha
innvirkning pa dette, som ikke er vurdert eller har manglende vurdering

Videre arbeid

Statsforvalteren gjer oppmerksom pa at dette er en veiledende uttalelse basert pa de opplysningene
som fremkommer av oppstartsvarselet. Statsforvalteren vil komme tilbake med en endelig uttalelse
nar planen sendes pa hering.

Statsforvalteren ensker & oppna best mulig dialog og tidlig avklaring av nasjonale og viktige
regionale interesser. Statsforvalteren oppfordrer kommunene til & benytte seg av regionalt
planforum som en arena for dette. Saker meldes inn til Trendelag fylkeskommune pa
postmottak@trondelagfylke.no.

@nsker kommunen avklaringer under utarbeidelse av planforslaget er det mulig a ta kontakt
med Statsforvalterens fagavdelinger eller saksbehandler pa kommunal- og justisavdelingen.
Se kontaktliste.

Kartverket tilbyr kvalitetssikring av arealplaner etter plan- og bygningsloven og vi minner om
at det ved hering sendes ett eksemplar av SOSI-fil og pdf-fil til Kartverket Trendelag pa e-
post: plantrondelag@kartverket.no
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Med hilsen

Tor Seaether (e.f.) Thomas Maller

seniorradgiver seniorradgiver

Kommunal- og justisavdelingen Kommunal- og justisavdelingen

Dokumentet er elektronisk godkjent

Statens vegvesen Postboks 1010 Nordre Al 2605 LILLEHAMMER
Skaun kommune Postboks 74 7358 B@RSA
Trgndelag fylkeskommune  Fylkets hus, Postboks 2560 7735 STEINKJER

Saksbehandlere:

Kommunal og justis: Thomas Mgller - 74 16 81 26

Klima og milja: Kjersti Dalen Staehli- 731992 18

Landbruk: Anna Dybwad Alstad- 74 16 84 35

Samfunnssikkerhet: Knut Bakstad - 74 16 83 37

Oppvekst og Velferd, Helse og omsorg: Frode Engtrg - 73 1993 18
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Trondheim=aHavn 29.10.2021 21/00160-2
Deres dato Deres referanse
Trondheim Havn IKS
Skippergata 14
Trondheim

Svar - hgringsuttalelse - reguleringsplan - gnr 141, bnr 29 - Skaun

Trondheim Havn har 27.09.2021 mottatt gnske om forhandsuttalelse knyttet til reguleringsendring av
Elilgkken Sjgside, gnr 141, bnr 29, Skaun kommune. Hensikten er a tilrettelegge for konsentrert
boligbebyggelse.

Om Trondheim Havn

Trondheim Havn er et interkommunalt selskap som forvalter vare eierkommuners sjpomrader etter havne - og
farvannsloven. Med sin inntreden i havneselskapet har Skaun kommune delegert sin forvaltning etter havne-
og farvannsloven til Trondheim Havn.

Som sektormyndighet er det havne- og farvannsloven som legges til grunn i var uttalelse, og da med spesiell
vekt pa lovens formal:

Loven skal fremme sjgtransport som transportform og legge til rette for effektiv, sikker og
miljgvennlig drift av havn og bruk av farvann, samtidig som det skal tas hensyn til et
konkurransedyktig neeringsliv. Loven skal ivareta nasjonale forsvars - og beredskapsinteresser.

Videre vektlegger vi havne- og farvannslovens §14 Tiltak som krever tillatelse:

Tiltak som kan pavirke sikkerheten, ferdselen eller forsvars- og beredskapsinteresser i
farvannet, kan ikke etableres uten tillatelse. Som tiltak regnes bdde innretninger, naturinngrep
og aktiviteter. Det kan ikke gis tillatelse til tiltak som vil stride mot bestemmelser gitt i eller i
medhold av denne loven.

Vurdering etter havne- og farvannsloven

| henhold til det vedlagte kartet vil reguleringsendringen i all hovedsak bergre landsiden, men med grense inn
til sipkanten. Omradet grenser ogsa til molo tilknyttet smabathavn. Det er ikke beskrevet om det er behov for
a gjore tiltak i sjgen, eller om det tenkes endringer som vil bergre den tilgrensende moloen. Siden det aktuelle
omradet ikke strekker seg ut i sjgen antas det at det heller ikke legges opp til infrastruktur som
ankringsplasser, flytebrygger eller lignende.

Saksbehandler Postadresse Org.nr. E-post:
Terje R. Meisler Trondheim Havn IKS 942 510552 firmapost@trondheimhavn.no
meisler@trondheimhavn.no PB 1234 Torgard Telefon: Web:

7462 Trondheim 73991700 trondheimhavn.no
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En del av eiendommen (141/29) er omfattet av et omrade kategorisert som et omrade der det er arter av
nasjonal forvaltningsinteresse, se bildet nedenfor. Her vil en henvendelse til Artsdatabanken avklare hvilke

Slik saken er beskrevet ser vi ikke at den foreslatte planen vil vaere i konflikt med hverken formalet eller §14 i

havne- og farvannsloven.

Trondheim Havn IKS har slik som saken fremstar ingen innvendinger mot den foreslatte
reguleringsendringen. Dersom det onskes tiltak som bererer sjekant eller molo skal Trondheim Havn

informeres for 4 kunne vurdere om dette er seknadspliktig eller ikke.

Med hilsen
Trondheim Havn IKS

Terje R. Meisler
maritim sjef

Saksbehandler
Terje R. Meisler
meisler@trondheimhavn.no

Postadresse
Trondheim Havn IKS
PB 1234 Torgard
7462 Trondheim

Org.nr.

942 510552
Telefon:
73991700

E-post:
firmapost@trondheimhavn.no
Web:

trondheimhavn.no
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Deres saksbehandler: Deres ref: Dato:
Elin Sommervold post@on-as.no 11.10.2021

Forhdndsuttalelse reguleringsendring Elilekken Sjeside, gnr. 141 bnr. 29 Skaun kommune

Trondheimsregionens friluftsrad har mottatt til forhdndsuttalelse forslag til reguleringsendring
av Elilekken Sjeside. I vedtatt plan er omsekte omrade regulert til blokkbebyggelse og enskes
omregulert til rekkehus og konsentrert smahusbebyggelse.

Viktig at turdrag med en gjennomgéaende og opparbeidet tursti langs sjoen viderefores 1 hele
omrédet. Regionalt arbeides det med 4, pd sikt, etablere en sammenhengende kyststi fra
Orkanger til Stjordal, hvor Ladestien og Malvikstien naturlig kobles sammen med resterende
kysti.

Strandsonen og de naturlige tilliggende sjonare omradene i plan mé ivaretas for a unngé
uensket privatisering og felelsen av privatisering sjonert. Dette m4 ivaretas med klare
byggegrenser mellom bolig, friluftsomrader og strandsone.

En endring fra blokkbebyggelse til rekkehus og sméhusbebyggelse kan fore til storre utenders
privat aktivitet i omrade med en mulighet for gkt privat aktivitet i sjonere omrader og
gjennom dette okt folelse av privatisering. Dette m4 bevisst ivaretas 1 regulering fremover.

Trendelag fylkeskommune og kommunene fra Orkland til Stjerdal utarbeidet for noen ar
tilbake en Temaplan for idrett og friluftsliv i Trondheimsfjorden. Denne ma hensyntas i det
videre arbeidet.

Dette er en administrativ uttalelse.

Kopi:
Med vennlig hilsen Skaun kommune
Trondheimsregionens Friluftsrad Trendelag fylkeskommune
Statsforvalteren i Trondelag
Knut Erling Flataker
daglig leder
Adresse:
Tempevegen 22 Telefon: 91112 177
7004 Trondheim
n Trondheimsregionens Friluftsrad e-post: friluftsradet.postmottak@trondheim.kommune.no

hjemmeside:www.trondheimsregion-friluftsrad.no
@trondheimsregfriluft #utitrondelag Organisasjonsnummer 942 110 464



x Direktoratet for mineralforvaltning
med Bergmesteren for Svalbard

Orkdalsveien 82

ON Arkitekter og Ingenigrer AS Dato: 18.10.2021
Var ref: 21/06156-2
Deres ref:

7300 ORKANGER

POST- OG BES®KSADRESSE
Ladebekken 50
7066 Trondheim

TELEFON +47 739046 00
E-POST post@dirmin.no

WEB www.dirmin.no

GIRO 7694.05.05883
SWIFT DNBANOKK

IBAN NO5376940505883
ORG.NR. NO 974 760 282

SVALBARDKONTOR
TELEFON +47 7902 12 92

Uttalelse uten merknad til varsel om oppstart av
reguleringsendring for Elilpkken sjgside i Skaun kommune

Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard (DMF) viser til
ovennevnte sak, datert 22. september 2021.

DMF er statens sentrale fagmyndighet ved forvaltning og utnytting av mineralske
ressurser, og skal bidra til stgrst mulig samlet verdiskaping basert pa en forsvarlig og
baerekraftig utvinning og bearbeiding av mineraler. Vi forvalter lov om erverv og
utvinning av mineralske ressurser (mineralloven), og har i tillegg et szerlig ansvar for at
mineralressurser blir ivaretatt i saker etter plan- og bygningsloven.

Sentrale mal i mineralforvaltningen er a sikre tilgangen til mineralressursene i framtida
og a hindre at viktige forekomster bandlegges av arealbruk som utelukker framtidig
utnyttelse.

Om planen

Hensikten med reguleringsendringen er a tilrettelegge for konsentrert boligbebyggelse
i 2.0g 3.etasje med tilhgrende adkomstveier, parkeringsplasser og uteoppholdsarealer.
| gjeldende reguleringsplan er det allerede regulert for blokkbebyggelse.

Uttalelse uten merknad fra DMF

DMF kan ikke se at den foreslatte planen bergrer registrerte forekomster av
mineralske ressurser, bergrettigheter eller masseuttak i drift. Vi kan heller ikke se ut
fra forelagt informasjon, at planen vil omfatte uttak av masse som vil omfattes av
mineralloven. Vi har derfor ingen merknader til varsel om oppstart av varsel om
oppstart av reguleringsendring for Elilgkken sjgside i Skaun kommune.

For nzermere informasjon om mineralloven med tilhgrende forskrifter, se
hjemmesiden var pa www.dirmin.no. Her finner du ogsa var digitale kartlgsning, som
er et nyttig verktgy for oppdatert informasjon om mineraluttak, bergrettigheter m.m.,
supplert med relevante kartdata fra andre etater.
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Vennlig hilsen

Dragana Beric Skjgstad Kristine Bye
seksjonsleder radgiver

Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke handskrevne signaturer.
Saksbehandler: Kristine Bye

Mottakere:

ON Arkitekter og Ingenigrer Orkdalsveien 82 7300 ORKANGER
AS



(uten emne)
7. desember 2021 | 00.13 | 12 KB

Fra:

Sameiet Elilgkken Sjgside 1 <elilokkensjosidel@styrepost.no>
Til:

martin.kjoren@gulos.no

Hei!

Viser til tidligere sendt uttalelse fra styret i sameiet angaende utbyggingsplanene pa Elilgkken
Sjgside.

Etter & ha deltatt pd et informasjonsmgte i regi av utbygger sasmmen med ledelsen fra gvrige
sameier, sa har vi fglgende tilbakemelding:

Totalt sett er styret positive til at det legges opp til endringer i reguleringsplanen fra
hgyblokkbebyggelse til smahusbebyggelse (rekkehus og lavblokk). Dette vil heve kvaliteten pa
omradet.

Styret innser at det sannsynligvis er lite a gjgre med reguleringsplanens grunnleggende
forutsetninger omkring fri-/ grgntarealer og stgrre arealer for parkering blant annet.

Styret gnsker derfor & fokusere pa at utbygger i byggefasen gjgr ngdvendige tiltak i forbindelse med
trafikkavviklingen.

Dette spesielt for & skane myke trafikkanter pa veg til og fra skole og jobb, samt skjerme sonen langs
sjgen der det er betydelig utfart av andre enn beboere pa de stier som er tilrettelagte og
tilgjengeliggjort for allmenheten. Utbygger bgr utrede muligheten for & styre en del av tungtrafikken
i byggeprosjektet over smabathavna.

Trafikkavviklingen i omradet bgr ogsa vurderes neermere ut fra det faktum at det er smal adkomst pa
oversiden av lavblokkene og forbi hgyblokka. Det vil ogsa veere risiko for gkt trafikk under blokka og
forbi eksisterende rekkehusbebyggelse der det er mange barnefamilier. Dette gjelder spesielt etter
byggeprosjektet nar den daglige trafikken starter opp fra nye beboere.

Det forventes ogsa at det tas hensyn til de reguleringer som er gjort omkring arealene omkring
blokka med hensyn til grgntarealer m.v.

Styret ber ogsa om at det blir sett pa muligheten for a etablere flere dpne parkeringsplasser i dette
omradet selv om reguleringsplanen i utgangspunktet ikke tar hgyde for dette. Dagens uregulerte
grusplass er ofte fullparkert (12-15 kjgretgyer), og bortfall av disse vil skape vesentlige utfordringer for
beboerne i blokka og besgkende til bade blokka, og de planlagte rekkehusene.

Mvh Arne @vereng
Leder
Styret i Sameiet Elilgkken Sjgside 1



Fwd: Mgte utbygging Elilgkken sjgside del sgr
15. november 2021 | 17.30 | 47 KB

Fra:

Frode Grandetrg <frode@dafro.no>
Til:

martin.kjoren@gulos.no

Mvh Frode Grandetrg

Fra: Sameiet Elilpkken Sjgside 2 <elilokkensjoside2 @styrepost.no>

Sendt: Monday, November 15, 2021 1:15:56 PM

Til: Frode Grandetrg <frode@dafro.no>; lenaarvik@yahoo.com <lenaarvik@yahoo.com>; Hanne Berg <hanne-berg@hotmail.com>;
elilokkensjosidel@styrepost.no <elilokkensjoside1@styrepost.no>; ss@bblpivotal.no <ss@bblpivotal.no>

Kopi: livhilde7 @hotmail.com <livhilde7 @hotmail.com>; bjornar.hynne@gmail.com <bjornar.hynne@gmail.com>; gunnarnhy@gmail.com
<gunnarnhy@gmail.com>; harald.otto.aalvik@gmail.com <harald.otto.aalvik@gmail.com>; astridandreassen@icloud.com
<astridandreassen@icloud.com>

Emne: VS: Fwd: SV: SV: Mgte utbygging Elilgkken sjgside del sgr

Heiigjen.

Jeg viser til dagens mgte og ma beklage at ingen fra vart sameie kan stille.
Nar det er sagt sa vil jeg kommme med en presisering ifht. tilbakemeldinger som er gitt tidligere!

For vart sameie er det viktigste at det blir bygget rekkehus.

Arsaken til dette er at det vil bli en langt mindre belastning pa nseromradet ifht. antall boenheter og saerskilt den totale
trafikkbelastningen.

Slik jeg har forstatt det vil alternativet med rekkehus gi 1/3 av den totale trafikken ifht. om det blir bygd blokker. Dette er et meget
tungtveiende argument som trumfer alt annet! Vi ma se langsiktig pa denne utbyggingen og hvilken merverdi rekkehusbebyggelse
vil gi.

Slik jeg har forstatt det (og stilt meg bak tidligere) er det kommet et forslag pa a legge anleggstrafikk gjennom bathavn eller fra E39
til byggeomrade. Jeg ser at dette kan veere utfordrende a fa til og aksepterer derfor at planlagt anleggstrafikk gar som fgrst tenkt.
Altsa pa oversiden av 9-mannsboligene. Jeg har forstaelse for at dette kan vaere utfordrende for de som bor der i byggeperioden,
men pa sikt vil dette vaere til det beste for alle. Nevner igjen at den totale trafikkmengden vil bli 1/3 med rekkehus vs blokker. Dette
kommer man ikke utenom.

Blokk vs rekkehus

Vart sameie er opptatt av at det IKKE blir bygd blokker og vil saledes ikke stgtte noe som trenerer denne byggeprosessen.
Vi star 100% inne for rekkehuslgsningene og forstar konsekvensene av dette.

Vi er ogsa klar over at det er godkjent bygging av blokker og at dette arbeidet kan starte ommgaende om sa blir tilfelle.
Dette er noe vi ikke haper blir den endelige Igsningen.

Lykke til pa mgtet i kveld !

Mvh Per Erik Gjelstad
Leder
Styret i Sameiet Elilgkken Sjgside 2

Videresender melding:

Fra: Frode Grandetrg <frode@dafro.no>

Emne: SV: SV: Mgte utbygging Elilgkken sjgside del sgr

Dato: 8. nov. 2021 kl. 9:30

Til: Sameiet Elilgkken Sjgside 1 <elilokkensjosidel@styrepost.no>, "ss@bblpivotal.no" <ss@bblpivotal.no>, "lena.arvik@yahoo.com"
<lena.arvik@yahoo.com>, "pegulus@me.com" <pegulus@me.com>, "hanne-berg@hotmail.com" <hanne-berg@hotmail.com>
Kopi: Harald Otto Aalvik <harald.otto.aalvik@gmail.com>, Gunnar Hynne <gunnarnhy@gmail.com>, Astrid Solem Andreassen
<astridandreassen@icloud.com>, Liv Hilde Opheim <livhilde7@hotmail.com>, "bjornar.hynne@gmail.com"
<bjornar.nynne@gmail.com>



Hei.

Da foreslar jeg mandag 15. nov kl 18 pa Radhuset i Bgrsa. Ber om snarlig tilbakemelding pga bestilling av mgterom.

Tror jeg har fatt kontaktinfo for ledere i de andre sameiene, alle e-postadresser jeg har fatt far denne e-posten. Send gjerne videre
til andre dersom det mangler noen.

Mvh,

Frode Grandetro
Dafro AS
95032844

frode@dafro.no

DAFRO

Fra: Sameiet Elilgkken Sjgside 1 <elilokkensjosidel@styrepost.no>

Sendt: 6. november 202112:50

Til: Frode Grandetrg <frode@dafro.no>; ss@bblpivotal.no

Kopi: Harald Otto Aalvik <harald.otto.aalvik@gmail.com>; Gunnar Hynne <gunnarnhy@gmail.com>; Astrid Solem Andreassen
<astridandreassen@icloud.com>; Liv Hilde Opheim <livhilde7@hotmail.com>; bjornar.hynne@gmail.com

Emne: SV: SV: Mgte utbygging Elilgkken sjgside del sgr

Hei!

Det er vel naturlig at Gunnar og jeg stiller fra Elilgkken Sjgside 1.

For meg bgr et slikt mgte skje pa ettermiddag/ kveld fra uke 46 og utover (unntatt 18. eller 22. p.t.).

Det er vel du Gunnar som har kontaktinfo pa de andre sameiene?

Mvh Arne @vereng
Leder

Styret i Sameiet Elilgkken Sjgside 1

Fra: frode@dafro.no

Sendt: 2021-11-04T10:03:49+01:00

Til: ss@bblpivotal.no.elilokkensjosidel@styrepost.no

Kopi:
bjornar.hynne@gmail.com,astridandreassen@icloud.com,livhilde7@hotmail.com,harald.otto.aalvik@gmail.com,gunnarnhy@gmail.com
Emne: SV: Mgte utbygging Elilakken sjgside del sgr




Hei.

Det er ikke bestemt enda.

Mvh,

Frode Grandetro
Dafro AS
95032844

frode@dafro.no

DAFRO

Fra: Stein Schjerve <ss@bblpivotal.no>

Sendt: 4. november 2021 09:17

Kopi: bjornar.nynne@gmail.com; harald.otto.aalvik@gmail.com; gunnarnhy@gmail.com; livhilde7@hotmail.com;
astridandreassen@icloud.com

Emne: SV: Mgte utbygging Elilakken sjgside del sgr

Hei

Nar er mgtet planlagt?

Mvh Stein Schjerve

Fra: Frode Grandetrg <frode@dafro.no>

Sendt: torsdag 4. november 2021 08:55

Kopi: bjornar.hynne@gmail.com; harald.otto.aalvik@gmail.com; gunnarnhy@gmail.com; livhilde7@hotmail.com;
astridandreassen@icloud.com; Stein Schjerve <ss@bblpivotal.no>

Emne: Mgte utbygging Elilgkken sjgside del sgr

Hei.

Viser til telefon med Gunnar Hynne i gar angaende mgte om utbygging av Elilgkken Sjgside.



Bakgrunnen er forhandsuttalelsen til gnsket omregulering fra blokkbebyggelse til rekkehus/ og leilighetsbygg fra Sameiene 1-4 pa
Elilgkken, vedlagt.

Ber om at representanter for alle Sameiene stiller pa mgtet. Jeg har ikke kontaktinfo til alle lederne. Ber derfor om at dere
videreformidler, og gjerne ogsa sender meg kontaktinfo for senere kommunikasjon. Se vedlagt oversikt.

Mvh,

Frode Grandetro
Dafro AS
95032844

frode@dafro.no

DAFRO



Re: Fwd: Re: Referat, mgte 15.11.21.
26. november 2021 | 20.34 | 13 KB

Fra:

Lena Arvik <lena.arvik@yahoo.com>
Til:

martin.kjoren@gulos.no

Hei Martin

Vi sameiet 3 stiller oss positive til lik bebyggelse pd den andre siden av hgyblokka slik det er i dag,
med rekkehus og 9 mannsbolig. Dog vi gnsket at det blir ivaretatt at tungtransport til og fra
byggeplass legges i stgrst mulig grad utenom 7-9 og 14-16 pga de sarbare gaende. Om mulig settes
det stor pris pd at tungtransport legges via Bgrsa Marina.

Vedlikehold av vei er en ngdvendighet, da det allerede i dag er flere store hull opp til fylkesveien.

Takk for flytting av byggegjerdet, det gjorde var hverdag lettere.

Mvh Lena D Arvik

Sent from Yahoo Mail for iPhone

On onsdag, november 17, 2021, 12:45 pm, Martin Kjgren <martin.kjoren@gulos.no> wrote:

Vedlagt felger referat ogsa som pdf.

Med vennlig hilsen

Martin Kjgren

Gulos AS
martin.kjoren@gulos.no
+47 470 84000

Den 17. november 2021 kl. 10.17.19 +01.00 skrev Martin Kjgren <martin.kjoren@gulos.no>:

Hei.

Viser til hyggelig og konstruktivt mgte.
Presentasjon og referat er vedlagt.

Med vennlig hilsen



Martin Kjgren

Gulos AS
martin.kjoren@gulos.no
+47 470 84000




Re: Malsatt illustrasjonsplan
28. november 2021 | 1824 | 1TKB

Fra:

Hanne Berg <hanne-berg@hotmail.com>
Til:

Martin Kjgren <martin.kjoren@gulos.no>

Ok med rekkehus
Mvh Hanne Berg

Sendt fra min iPhone

27. nov. 2021 Kkl. 14:24 skrev Martin Kjgren <martin.kjoren@gulos.no>:

Hei igjen.

Sender malsatt illustrasjonsplan som avtalt.
Utomhusplan er forelgpig ikke klar- vil bli ettersendt.

Minner om frist for tilbakemelding. Har mottatt fra sameie 2 og 3 med gnske om rekkehus.

Med vennlig hilsen

Martin Kjgren

Gulos AS
martin.kjoren@gulos.no
+47 470 84000

<Al10-1 lllustrasjonsplan.pdf>



SV: Malsatt illustrasjonsplan
29. november 2021 | 07.26 | 17 KB

Fra:

Stein Schjerve <ss@bblpivotal.no>

Til:

Martin Kjgren <martin.kjoren@gulos.no>
Kopi:

'stein@schjerve.com' <stein@schjerve.com=>, turel001@online.no

Hei Martin
Sameie 5 stgtter forslaget om omregulering til rekkehus.

Mvh Stein Schjerve
Styreleder Elilgkken Sjgside 5

Fra: Martin Kjgren <martin.kjoren@gulos.no>

Sendt: Igrdag 27. november 2021 14:25

Til: hanne-berg@hotmail.com; elilokkensjosidel@styrepost.no; Stein Schjerve <ss@bblpivotal.no>;
livhilde7@hotmail.com; bjornar.hynne@gmail.com; gunnarnhy@gmail.com; harald.otto.aalvik@gmail.com;
astridandreassen@icloud.com; dag@dafro.no; pegulus@me.com; arnovere@live.no; Frode Grandetrg
<frode@dafro.no>; Lena.arvik@yahoo.com; Pappa <harald.kjoren@gulos.no>

Emne: Malsatt illustrasjonsplan

Hei igjen.

Sender malsatt illustrasjonsplan som avtalt.
Utomhusplan er forelgpig ikke klar- vil bli ettersendt.

Minner om frist for tilbakemelding. Har mottatt fra sameie 2 og 3 med @gnske om rekkehus.

Med vennlig hilsen

Martin Kjgren

Gulos AS
martin.kjoren@gulos.no
+47 470 84000




